
 

 

UCHWAŁA NR XII/115/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ogrodzieniec dla publicznych 

i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ogrodzieniec dla publicznych i niepublicznych szkół, 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.); 

2) ustawie Prawo oświatowe – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.); 

3) organie dotującym – należy przez to rozumieć Gminę Ogrodzieniec; 

4) jednostce dotowanej – należy przez to rozumieć podmioty, o których mowa w § 1; 

5) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osobę fizyczną lub prawną niebędącą jednostką 

samorządu terytorialnego prowadzącą jednostkę dotowaną; 

6) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia szkoły, wychowanka przedszkola, oddziału przedszkolnego lub 

innej formy wychowania przedszkolnego; 

7) Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec; 

8) liczbie godzin wsparcia – należy przez to rozumieć liczbę godzin wsparcia obliczoną na podstawie 

przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób 

podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na 

podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1716



§ 3. 1. Podstawą udzielenia dotacji jest:  

1) złożenie przez organ prowadzący prawidłowo wypełnionego i kompletnego wniosku do Burmistrza, 

w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. Wzór wniosku o udzielenie dotacji 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały; 

2) spełnienie warunków, o których mowa w art. 33 ustawy. 

2. Organ prowadzący zgłasza zmiany danych zawartych we wniosku, za wyjątkiem danych dotyczących 

liczby uczniów,  w terminie 14 dni od dnia ich wystąpienia. 

§ 4. 1. 1. Organ prowadzący jednostkę dotowaną do 5 dnia każdego miesiąca, składa Burmistrzowi 

informację o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień roboczy każdego miesiąca, zgodnie 

z wzorem określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. W informacji, o której mowa w ust. 1, podaje się w szczególności dane o liczbie uczniów 

niepełnosprawnych, o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, o liczbie  uczniów  

objętych zajęciami rewalidacyjnymi, a także o liczbie uczniów zamieszkałych poza terenem Gminy 

Ogrodzieniec. 

3. W przypadku zmiany liczby uczniów lub podania błędnej liczby uczniów na pierwszy dzień roboczy 

danego miesiąca organ prowadzący  zobowiązany  jest  do  złożenia  korekty  informacji  w powyższym 

zakresie niezwłocznie  po  stwierdzeniu  błędu lub faktu zwiększenia/zmniejszenia się  liczby  uczniów, będącej 

podstawą naliczenia kwoty dotacji. 

4. W przypadku przekazania kwoty dotacji na dany miesiąc w wysokości wyższej lub niższej od należnej, 

kwota nadpłaty/niedopłaty zostanie wyrównana w kolejnym miesiącu. 

5. Organ prowadzący przedszkole, szkołę podstawową, w której zorganizowany jest oddział przedszkolny, 

inną formę wychowania przedszkolnego, do której uczęszcza uczeń niebędący mieszkańcem Gminy 

Ogrodzieniec, (z wyłączeniem uczniów posiadających orzeczenia, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy 

Prawo oświatowe) zobowiązany jest do przedłożenia Burmistrzowi potwierdzonego za zgodność z oryginałem 

oświadczenia rodziców lub opiekunów prawnych ucznia, w sprawie miejsca zamieszkania ucznia z zamiarem 

stałego pobytu, w celu umożliwienia organowi dotującemu dokonania rozliczenia finansowego z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego, o którym mowa w art. 51 ustawy. 

§ 5. 1. Organ prowadzący  przekazuje roczne rozliczenie z wykorzystania dotacji otrzymanej z Gminy 

Ogrodzieniec, w terminie do 15 stycznia roku następującego po roku, w którym dotacja została przekazana,  

do Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku, gdy podmiot dotowany zakończył działalność w zakresie prowadzenia szkoły, przedszkola 

lub innej formy wychowania przedszkolnego, osoba prowadząca przedstawia sprawozdanie z wykorzystania 

dotacji w ciągu 7 dni od daty otrzymania ostatniej raty dotacji. 

3. Wzór rozliczenia dotacji, zawierający zakres danych rozliczenia stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Organ dotujący ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń 

oraz korekt tych rozliczeń. 

5. W przypadku błędów w przedłożonych rozliczeniach, o których mowa w ust. 3 i 4, podmiot dotowany 

jest zobowiązany do dokonania korekty tych błędów w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania do korekty 

danych. 

6. Organ prowadzący zobowiązany jest do: 

1) prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej w sposób umożliwiający weryfikację przez organ 

dotujący prawidłowości wykorzystania dotacji; 

2) umieszczenia na każdym oryginale dokumentu księgowego, będącego potwierdzeniem poniesienia 

wydatku ze środków z dotacji otrzymanej z budżetu organu dotującego, informacji o następującej treści: 

„Wydatek w kwocie...............zł sfinansowany ze środków dotacji otrzymanej z budżetu Gminy 

Ogrodzieniec w......... roku, dotyczy ...................………. (nazwa jednostki dotowanej), (data i podpis 

organu prowadzącego lub osoby upoważnionej)”.  Dla wydatków sfinansowanych z dotacji, o której mowa 

w art. 35 ust. 4 ustawy dodatkowo wpisuje się treść: „Wydatek wynika z art. 35 ust. 5 pkt …….. ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1716



§ 6. 1. Organowi dotującemu zwanemu dalej „kontrolującym” przysługuje prawo kontroli                             

w jednostce dotowanej zwanej dalej „kontrolowanym”, o której mowa w art. 36 ustawy.  

2. Kontrolę przeprowadza się na podstawie imiennego upoważnienia wydanego przez Burmistrza. 

3. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia kontrolowanego telefonicznie lub 

pisemnie – nie później niż 5 dni roboczych przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

4. Czynności kontrolne mogą być prowadzone jednoosobowo lub w zespole, w siedzibie kontrolowanego, 

w dniach i godzinach pracy obowiązujących w jednostce kontrolowanej oraz w obecności jej pracownika. 

Kontrolowany zapewnia kontrolującemu warunki niezbędne do przeprowadzenia kontroli. 

5. Kontroli podlega: 

1) zakres danych zawartych we wniosku o udzielenie dotacji w kontekście danych zawartych w Systemie 

Informacji Oświatowej; 

2) zakres danych zawartych w rozliczeniu, o którym mowa w § 5; 

3) źródłowe dokumenty dotyczące organizacji i przebiegu nauczania oraz źródłowa dokumentacja finansowa; 

4) zgodność przeznaczenia środków finansowych otrzymanych w ramach dotacji z przeznaczeniem, o którym 

mowa w art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, na podstawie dokumentacji finansowo-

księgowej. 

6. Kontrolujący ma prawo do dokonywania odpisów i kserokopii z dokumentów, o których mowa 

w art. 36 ust. 2 ustawy. 

7. W razie potrzeby kontrolujący może występować do kontrolowanego o udzielenie wyjaśnień, 

sporządzanie obliczeń i zestawień, w zakresie wykorzystywania dotacji. 

§ 7. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach, który podpisuje kontrolujący i kontrolowany. Każda strona protokołu jest parafowana przez 

podpisujących protokół.   

2. W przypadku zastrzeżeń, co do wyniku kontroli, kontrolowany może odmówić podpisania protokołu, 

składając Burmistrzowi wyjaśnienia na piśmie o przyczynach tej odmowy, w terminie 7 dni roboczych od 

otrzymania protokołu. 

3. W przypadku odmowy, o której mowa w ust. 2, kontrolujący dokonuje jej analizy i w miarę potrzeby 

podejmuje dodatkowe czynności kontrolne, a w razie stwierdzenia zasadności zastrzeżeń zmienia się lub 

uzupełnia odpowiednią część protokołu. 

4. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części, kontrolujący przekazuje na piśmie swoje 

stanowisko kontrolowanemu. Kontrolowany podpisuje protokół w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania 

stanowiska kontrolującego. 

5. Odmowa podpisania protokołu nie stanowi przeszkody do realizacji zaleceń kontroli. 

6. W przypadku stwierdzenia w trakcie kontroli nieprawidłowości mających wpływ na prawo do dotacji lub 

na wysokość dotacji przysługującej kontrolowanej jednostce, kontrolujący sporządza wystąpienie pokontrolne, 

które zawiera zalecenia kierowane do kontrolowanego. 

7. Odpowiedzi na zalecenia pokontrolne kontrolowany udziela w terminie określonym w wystąpieniu 

pokontrolnym. 

§ 8. Organ dotujący na podstawie ustaleń kontroli może wszcząć postępowanie w sprawie zwrotu dotacji 

w trybie art. 61 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.). 

§ 9. W zakresie nieunormowanym niniejszą uchwałą stosuje się przepisy ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1716



§ 10. Traci moc UCHWAŁA NR IX/71/2019 RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU z dnia 20 maja 

2019 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli 

i innych form wychowania przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji oraz  UCHWAŁA NR X/86/2019 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  z dnia 10 czerwca 2019 r.  zmieniająca uchwałę nr IX/71/2019 Rady 

Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia 

wykorzystania dotacji. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Małgorzata Janoska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1716



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/115/2025 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Ogrodzieniec, …...…………............... 

………………………………….. 

Pieczątka podmiotu dotowanego 

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

wzór 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Ogrodzieniec  

na rok ......................... 

 

1) nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej prowadzącej podmiot dotowany: 

………………………………………………………………………………………………............ 

2) adres siedziby osoby prawnej lub adres osoby fizycznej prowadzącej podmiot dotowany 

............................................................................................................................................................ 

3) nazwa i adres podmiotu dotowanego 

………………………………………………………………………………………………............ 

………………………………………………………………………………………………............ 

4) numer i data wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji podmiotu dotowanego 

………………………………………………………………………………………………............ 

5) NIP i REGON podmiotu dotowanego 

………………………………………………………………………………………………............ 

6) dane kontaktowe podmiotu dotowanego (numer telefonu, e-mail) 

........................................................................................................................................................... 

7) Status jednostki: publiczna/niepubliczna* 

………………………………………………………………………………………………............ 

8) Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji (numer, nazwa i adres banku) 

………………………………………………………………………………………………............ 

………………………………………………………………………………………………............ 

9) Planowana miesięczna liczba uczniów: 

 

 

uczniowie  w okresie od 

stycznia do sierpnia 

roku budżetowego  

w okresie od 

września do grudnia 

roku  
budżetowego  

1.  

  

w przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej/ 

innej formie wychowani przedszkolnego 

  

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1716



a) liczba uczniów spoza Gminy Ogrodzieniec  
  

b) liczba uczniów niepełnosprawnych w tym:  
 
……………………………………..  
(wpisać rodzaj niepełnosprawności)  
 
……………………………………….  
(wpisać rodzaj niepełnosprawności)  
 
……………………………………..  

  

c) liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  
  

d) liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
  

2  w szkole podstawowej 
  

w tym:  
a) liczba uczniów spoza Gminy Ogrodzieniec 

  

b) liczba uczniów niepełnosprawnych w tym:  
 
……………………………………..  
(wpisać rodzaj niepełnosprawności)  
 
……………………………………….  
(wpisać rodzaj niepełnosprawności)  
 
……………………………………….. 

  

c) liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  
  

d) liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
  

e) liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny poza szkołą  
  

 

Sporządził: ……………………………………… 

Imię i nazwisko, nr telefonu 

………………………………………… 

Pieczątka i podpis osoby uprawnionej 

do reprezentowania organu prowadzącego 

 

* niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1716



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/115/2025 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Ogrodzieniec, …...…………............... 

………………………………….. 

Pieczątka podmiotu dotowanego 

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec  

wzór 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według  

stanu na pierwszy dzień miesiąca …………… 20…. roku  

1. Nazwa i adres podmiotu dotowanego: 

………………………………………………………………………………………………............ 

………………………………………………………………………………………………............ 

2. Aktualna liczba uczniów w miesiącu ………………20… r. 

1) w przedszkolu/ oddziałach przedszkolnych szkoły podstawowej/ innej formie wychowania przedszkolnego:  

……………………. 

- w tym aktualna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka: ……………. 

- w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności 

i wyszczególnieniem liczby dzieci które ukończyły 6 lat lub więcej w roku bazowym – według tabeli: 

Lp.  
Rodzaj niepełnosprawności uczniów, posiadających 

orzeczenie  o potrzebie kształcenia specjalnego  

                  Liczba uczniów  

Ogółem  

w tym którzy ukończyli   

6 lat lub więcej   

w roku bazowym  

 1 z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi,  z autyzmem,   

w tym z zespołem Aspergera  

bez względu na liczbę 

godzin wsparcia  

  

 
z uwzględnieniem  

tygodniowej liczby godzin  

wsparcia tych uczniów   

w oddziałach 

ogólnodostępnych:  

  

powyżej 10 godzin  

– waga ……  

  

od 6 do 10 godzin  

– waga  ……  

  

od 3 do 5 godzin  

– waga ……  

  

od 1 do 2 godzin  

– waga  ……  

  

Brak godzin wsparcia  
  

2 niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 

intelektualną  w stopniu umiarkowanym lub znacznym – waga 

…… 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1716



3 niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją – waga ……. 

  

 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,  

niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją – waga …… 

  

 
Razem:  

  

- w tym liczba uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ogrodzieniec wynosi – ….......... 

Tabela nr 1 

Lp. Nazwisko i imię PESEL 
Data 

urodzenia 
Adres zamieszkania 

     

     

- w tym liczba uczniów zamieszkałych w innych gminach wynosi – ….......... 

Tabela nr 2 

Lp. Nazwisko i imię PESEL 
Data 

urodzenia 
Adres zamieszkania 

     

     

- w tym liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza szkołą 

Tabela nr 3 

Lp. Nazwisko i imię PESEL 
Data 

urodzenia 
Kraj zamieszkania/przebywania 

     

     

2) w szkole podstawowej:   …………………….  

- w tym aktualna liczba uczniów klas pierwszych, drugich i trzecich: .................... 

- w tym liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny poza szkołą: .................. 

- w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności – według 

tabeli: 

Lp.  
Rodzaj niepełnosprawności uczniów, posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego  

Liczba ogółem  w tym  

w kl. I-III  

 1 z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi,  z autyzmem,  

w tym z zespołem Aspergera   

bez względu na 

liczbę godzin 

wsparcia – całkowita 

liczba tych uczniów  

  

z uwzględnieniem  

tygodniowej liczby 

godzin  wsparcia 

tych uczniów w 

oddziałach 

ogólnodostępnych:  

 
  

powyżej 10 godzin  

– waga ……  

  

od 6 do 10 godzin  

– waga ……  

  

od 3 do 5 godzin  

– waga …….  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1716



od 1 do 2 godzin  

– waga ……  

  

brak godzin 

wsparcia  

  

 2 niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym – 

waga …….  

  

 3 niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją – waga …….  

  

 4 z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

niedostosowanych społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem społecznym – waga ……  

  

 

Razem:  

  

- w tym liczba uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ogrodzieniec wynosi – ….......... 

Tabela nr 1 

Lp. Nazwisko i imię PESEL 
Data 

urodzenia 
Adres zamieszkania 

     

     

- w tym liczba uczniów zamieszkałych w innych gminach wynosi – ….......... 

Tabela nr 2 

Lp. Nazwisko i imię PESEL 
Data 

urodzenia 
Adres zamieszkania 

     

     

- w tym liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny poza szkołą wynosi – ……………… 

Tabela nr 3 

Lp. Nazwisko i imię PESEL 
Data 

urodzenia 
Kraj zamieszkania / przebywania 

     

     

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

Sporządził:  ……………………………………… 

Imię i nazwisko, nr telefonu 

………………………………………… 

Pieczątka i podpis osoby uprawnionej 

do reprezentowania organu prowadzącego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1716



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/115/2025 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Ogrodzieniec, …...…………............... 

………………………………….. 

Pieczątka podmiotu dotowanego 

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

wzór 

Rozliczenie 

dotacji otrzymanej w …………. r.  

1. Pełna nazwa i adres podmiotu dotowanego: 

………………………………………………………………………………………………............ 

………………………………………………………………………………………………............ 

2. Pełna nazwa i adres organu prowadzącego: 

………………………………………………………………………………………………............ 

………………………………………………………………………………………………............ 

3. Rozliczenie liczby uczniów, na których przekazano dotację: 

Miesiąc Liczba  uczniów 

ogółem 
W  tym  liczba 
uczniów 

niepełnosprawnych 

W tym liczba dzieci 

objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

W tym  liczba 

uczestników zajęć 
rewalidacyjno- 

wychowawczych 

Styczeń  
    

Luty  
    

Marzec  
    

Kwiecień  
    

Maj  
    

Czerwiec  
    

Lipiec  
    

Sierpień  
    

Wrzesień  
    

Październik  
    

Listopad  
    

Grudzień  
    

 

4. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji na uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego: 

Lp.  Wyszczególnienie  Kwota  

1.  Kwota dotacji otrzymanej  
 

2.  Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa  niż kwota dotacji poz. 1)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1716



3.  Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi (różnica poz. 

1-2)  

 

1) Wykorzystanie dotacji (w rozbiciu na rodzaje wydatków finansowanych w ramach otrzymanej dotacji) 

Lp.   Rodzaje wydatków finansowanych w ramach dotacji  Wysokość poniesionych wydatków 

finansowanych w ramach otrzymanej 

dotacji  
I  Wydatki bieżące  

1.  Wynagrodzenia  
 

a) Wynagrodzenie netto dyrektora (osoby fizycznej zatrudnionej, w tym 

na podstawie umowy cywilnoprawnej oraz osoby fizycznej prowadzącej 

przedszkole, inną formie wychowania przedszkolnego lub szkołę, jeżeli 

odpowiednio pełni funkcję dyrektora przedszkola lub szkoły albo 

prowadzi zajęcia w innej formie wychowania przedszkolnego)  

 

b) Wynagrodzenie netto nauczycieli  
 

c) Wynagrodzenie netto pozostałych pracowników  
 

2  Pochodne wynagrodzeń  
 

a) ZUS  
 

b) Urząd Skarbowy  
 

c)  PPK  
 

3   Wydatki eksploatacyjne, w tym na zakup energii, wody, oleju 

opałowego  

 

4   Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń  
 

5  Pozostałe wydatki niestanowiące wydatków inwestycyjnych 

przeznaczonych na realizację zadań z zakresu kształcenia, wychowania  

i opieki, w tym profilaktyki społecznej  

 

II  Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,               

o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych   

 

RAZEM  
 

2) Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji 

I – Wydatki bieżące 

Poz. 1 – a) Wynagrodzenie netto dyrektora placówki 
  

L.p.   Rodzaj i numer dokumentu (np.  
lista płac)  

Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  

(z dokumentu)  
Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       
     
 

Suma  
 

Poz. 1 – b) Wynagrodzenie netto nauczycieli  
  

L.p.   Rodzaj i numer dokumentu (np.  
lista płac)  

Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  
(z dokumentu)  

Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       
     
 

Suma  
 

Poz. 1 – c) Wynagrodzenie netto pozostałych pracowników  
  

L.p.   Rodzaj i numer dokumentu (np.  
lista płac)  

Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  
(z dokumentu)  

Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       
     
 

Suma  
 

Poz. 2 – a) Pochodne wynagrodzeń – ZUS   
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1716



L.p.   Rodzaj i numer dokumentu (np.  
lista płac)  

Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  

(z dokumentu)  
Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       

     

Suma  
 

Poz. 2 – b) Pochodne wynagrodzeń – Urząd Skarbowy  
 

L.p.   Rodzaj i numer dokumentu (np.  
lista płac)  

Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  

(z dokumentu)  
Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       

     

Suma  
 

Poz. 2 – c) Pochodne wynagrodzeń – PPK  
 

     

     

Suma  
 

Poz. 3 Wydatki eksploatacyjne, w tym na zakup energii, wody, oleju opałowego  
 

L.p.   Rodzaj i numer dokumentu (np.  
lista płac)  

Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  
(z dokumentu)  

Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       

     

Suma  
 

Poz. 4 Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń  
 

L.p.   Rodzaj i numer dokumentu (np.  
lista płac)  

Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  
(z dokumentu)  

Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       

     

Suma  
 

Poz. 5 Pozostałe wydatki niestanowiące wydatków inwestycyjnych przeznaczone na 

realizację zadań z zakresu kształcenia, wychowania i opieki,  w tym profilaktyki społecznej   

 

L.p.   Rodzaj i numer dokumentu (np.  
lista płac)  

Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  
(z dokumentu)  

Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       

     

Suma  
 

Razem suma wydatków bieżących  
 

 
II – zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy  

o finansowaniu zadań oświatowych 
L.p.   Rodzaj i numer dokumentu (np.  

lista płac)  
Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  
(z dokumentu)  

Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       

     

   
Suma  

 

 
Suma wydatków sfinansowanych z dotacji (I+II)  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1716



5. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego: 

Lp.  Wyszczególnienie  Kwota  
1   Kwota otrzymanej dotacji  

 

2  Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji poz. 1) 
 

3  Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi (różnica poz. 

1-2)  

 

1) Wykorzystanie dotacji (w rozbiciu na rodzaje wydatków finansowanych w ramach otrzymanej               

dotacji) 

Lp.  Rodzaje wydatków finansowanych w ramach dotacji  Wysokość poniesionych wydatków 

finansowanych w ramach otrzymanej 

dotacji  
I  Wydatki bieżące  
1  Wynagrodzenia  

 

a) Wynagrodzenie netto dyrektora (osoby fizycznej zatrudnionej, w tym 

na podstawie umowy cywilnoprawnej oraz osoby fizycznej prowadzącej 

przedszkole, inną formie wychowania przedszkolnego lub szkołę, jeżeli 

odpowiednio pełni funkcję dyrektora przedszkola lub szkoły albo 

prowadzi zajęcia w innej  formie wychowania przedszkolnego)  

 

b) Wynagrodzenie netto nauczycieli  
 

c) Wynagrodzenie netto pozostałych pracowników  
 

2  Pochodne wynagrodzeń  
 

a) ZUS  
 

b) Urząd Skarbowy  
 

c)  PPK  
 

3  Wydatki eksploatacyjne, w tym na zakup energii, wody, oleju 

opałowego  

 

4   Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń  
 

5  Pozostałe wydatki niestanowiące wydatków inwestycyjnych 

przeznaczonych na realizację zadań z zakresu kształcenia, wychowania  

i opieki, w tym profilaktyki społecznej  

 

II  Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,  

o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych   

 

RAZEM  
 

 

2) zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji 

I  Wydatki bieżące 
  

Poz. 1 – a) Wynagrodzenie netto dyrektora placówki 
  

L.p.   Rodzaj i numer dokumentu  

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku   

(z dokumentu)  
Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       
     
 

Suma  
 

Poz. 1 – b) Wynagrodzenie netto nauczycieli  
  

L.p.   Rodzaj i numer dokumentu  

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  
(z dokumentu)  

Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       
     
 

Suma  
 

Poz. 1 – c) Wynagrodzenie netto pozostałych pracowników  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1716



L.p.   Rodzaj i numer dokumentu  

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  
(z dokumentu)  

Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       
     

Suma  
 

Poz. 2 – a) Pochodne wynagrodzeń – ZUS   
L.p.   Rodzaj i numer dokumentu  

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  

(z dokumentu)  
Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       

     

Suma  
 

Poz. 2 – b) Pochodne wynagrodzeń – Urząd Skarbowy  
 

L.p.   Rodzaj i numer dokumentu  

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  

(z dokumentu)  
Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       

     

Suma  
 

Poz. 2 – c) Pochodne wynagrodzeń – PPK  
 

     

     

Suma  
 

Poz. 3 Wydatki eksploatacyjne, w tym na zakup energii, wody, oleju opałowego  
 

L.p.   Rodzaj i numer dokumentu  

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  

(z dokumentu)  
Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       

     

Suma  
 

Poz. 4 Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń  
 

L.p.   Rodzaj i numer dokumentu  

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  

(z dokumentu)  
Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       

     

Suma  
 

Poz. 5 Pozostałe wydatki niestanowiące wydatków inwestycyjnych przeznaczone na 

realizację zadań z zakresu kształcenia, wychowania i opieki,  w tym profilaktyki społecznej   

 

L.p.   Rodzaj i numer dokumentu  

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  
(z dokumentu)  

Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       

     

Suma  
 

Razem suma wydatków bieżących  
 

 
II zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy  

o finansowaniu zadań oświatowych  
L.p.   Rodzaj i numer dokumentu  

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku (zapłaty) 

chronologicznie  

Kwota wydatku  
(z dokumentu)  

Kwota wydatku 

sfinansowana  

z dotacji       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1716



     

   
Suma  

 

 

 

 
Suma wydatków sfinansowanych z dotacji (I+II)  

 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

Sporządził:  ……………………………………… 

Imię i nazwisko, nr telefonu 

………………………………………… 

Pieczątka i podpis osoby uprawnionej 

do reprezentowania organu prowadzącego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1716


		2025-03-12T07:14:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




